
ZARZĄDZENIE NR 146/2021 
BURMISTRZA WOŁOMINA 

z dnia 27 kwietnia 2021 r. 

w sprawie sprostowania oczywistych omyłek pisarskich w Zarządzeniu Burmistrza nr 135/2021 z dnia 
12 kwietnia 2021 r. w sprawie ogłoszenia "Zasad zgłaszania, oceny i wyboru Społecznych Wniosków do 

Budżetu Gminy Wołomin na rok 2022" 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713 z późn. zm.), Burmistrz Wołomina zarządza, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 135/2021 Burmistrza Wołomina z dnia 12 kwietnia 2021 r. w sprawie ogłoszenia "Zasad 
zgłaszania, oceny i wyboru Społecznych Wniosków do Budżetu Gminy Wołomin na rok 2022" dokonuje się 
sprostowania oczywistych omyłek pisarskich: 

1. poprzez zmianę zapisu w § 5 pkt 8 zarządzenia: wykreśla się „Ogłoszenie listy projektów 
rekomendowanych do realizacji w 2021 roku: do 10 września 2021 r." a wpisuje się "Ogłoszenie listy 
projektów rekomendowanych do realizacji w 2022 roku: do 10 września 2021 r."; 

2. poprzez zmianę zapisu w § 43 ust. 1 pkt 2) zarządzenia: wykreśla się „od osób biorących udział 
w głosowaniu - imię i nazwisko, adres zamieszkania" a wpisuje się „od osób biorących udział w głosowaniu - 
imię i nazwisko, adres zamieszkania, numer telefonu" 

§ 2. Pozostała treść zarządzenia nr 135/2021 pozostaje bez zmian. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Planowania Rozwoju i Rewitalizacji. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Wołomina 
 
 

Elżbieta Radwan 

Id: 68A3C3A7-4A82-4142-935F-D6C66758AC34. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


